
 

 

 

Výzva pro školy, školní jídelny, restaurace zdravé výživy a jednotlivce 

 
Hledáme zdravé recepty pro školní jídelny! 

 

 

Pošlete nám své odzkoušené, oblíbené, zdravé recepty, které vaříte v jídelně, restauraci anebo 

doma. Všechny recepty vyhodnotíme, v případě potřeby upravíme tak, aby je bylo možné 

používat v jídelnách školek a škol. Zajistíme předání receptů školním jídelnám a nejlepší  

vytiskneme, i s odkazem na autora, v receptáři, který budeme jídelnám volně nabízet. 

 

Vaše recepty pomohou kuchařkám školních jídelen již nyní vařit dětem zdravěji i podle  

podmínek současného spotřebního koše. Celý receptář plánujeme aktualizovat poté, co se nám  

podaří zajistit úpravu pravidel pro školní stravování, na čemž usilovně pracujeme. 

 

Už nyní nám recepty nabídl Country Life, Probio, restaurace Bazalka, MŠ Landie či 

společnost Zátiší group, která zajišťuje vaření v několika pražských zahraničních školách. 

Tešíme se také na vaše recepty. 

 

Výzvu podpořil Biospotřebitel a Smart press nabídkou jejich knih pro autory nejlepších 

receptů. Můžete se těšit na BioAbecedář a Biokuchařku Hanky Zemanové a ilustrovanou 

knihu pro děti S biáčken na ekostatku.  

 

 

Recepty posílejte na emailovou adresu: skutecnezdravaskola@email.cz 

 

 

Děkujeme Vám za spolupráci, 

Vaše občanská iniciativa Skutečně zdravá škola. 

http://www.countrylife.cz/
http://www.margit.cz/vareni-ve-skole/
http://bit.ly/Bioab
http://bit.ly/Bioku
http://www.biacek.cz/

